
Uchwała Nr 11.40.2018 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Marii Barbary Włodkowskiej ze stanowiska dyrektora  

Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 59) oraz art. 36 § 6  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 108 z późn. zm.) w związku z treścią pisma z dnia 12.01.2018 r. złożonego 

przez Panią Marię Barbarę Włodkowską w przedmiocie jej rezygnacji z funkcji dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku, Zarząd Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 W związku ze złożoną w dniu 12.01.2018 r. rezygnacją odwołuje się nauczyciela 

dyplomowanego Panią Marię Barbarę Włodkowską ze stanowiska dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku z dniem 29 marca 2018 r. (termin 

ten został ustalony na mocy porozumienia stron; jest tożsamy z terminem zaproponowanym 

przez osobę sprawującą funkcję kierowniczą). 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


